
Slovenský bowlingový zväz

MSRj juniorov 2018/2019

Row Labels Sum of Hra 1 Sum of Hra 2 Sum of Hra 3 Sum of Hra 4 Sum of Hra 5 Sum of Hra 6 Sum of Spolu Average of Priemer

DU10 67 92 94 102 355 88,75

Tamara Marčeková 67 92 94 102 355 88,75

DU12 378 377 309 372 1436 119,67

Nikolka Holešová 151 114 114 130 509 127,25

Zuzana Kovárová 119 146 96 119 480 120,00

Lenka Bikárová 108 117 99 123 447 111,75

DU15 216 255 227 233 259 198 1388 115,67

Nikola Haverová 124 137 165 148 138 119 831 138,50

Lucia Fratričová 92 118 62 85 121 79 557 92,83

DU18 948 851 865 882 891 858 5295 147,08

Viktória Kokoruďová 170 168 155 157 185 171 1006 167,67

Simona Horváthová 199 123 156 159 205 159 1001 166,83

Soňa Kovalčíková 160 149 165 150 191 167 982 163,67

Izabela Hajduková 126 168 146 132 107 155 834 139,00

Kristína Vanková 137 116 140 140 116 113 762 127,00

Elena Kučerová 156 127 103 144 87 93 710 118,33

U10 613 459 458 364 1894 78,92

Jakub Štěpánek 167 115 136 102 520 130,00

Tomáš Tatranský 149 113 102 79 443 110,75

Artur Pir 137 94 103 71 405 101,25

Samuel Husárik 73 57 64 66 260 65,00

Adam Husárik 63 54 33 32 182 45,50

Michael Malcho 24 26 20 14 84 21,00

U12 620 790 766 724 2900 145,00

Dávid Barak 150 214 238 191 793 198,25

Sebastián Remiš 154 174 180 151 659 164,75

Matúš Hrušovský 121 170 154 162 607 151,75

Jaroslav Kučera 110 103 107 115 435 108,75

Lukas Špaček 85 129 87 105 406 101,50
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U15 2155 2045 2157 2333 2280 2029 12999 154,75

Šimon Hrušovský 195 213 233 268 211 244 1364 227,33

Daniel Jánoš 226 154 243 207 187 181 1198 199,67

Matej Jakobei 165 138 173 242 212 174 1104 184,00

Richard Foltýnek 167 213 184 154 130 138 986 164,33

Matej Tobis 163 160 151 155 177 148 954 159,00

Marek Šinglár 146 132 169 179 151 159 936 156,00

Kristián Remiš 178 138 132 132 147 196 923 153,83

Max Chvála 157 168 140 134 194 120 913 152,17

Richard Harbut 158 137 136 147 178 127 883 147,17

Dávid Štefánik 120 123 167 166 156 128 860 143,33

Filip Váradi 141 154 146 124 130 115 810 135,00

Nicolas Daněk 140 124 96 177 144 109 790 131,67

Šimon Jaroš 111 106 113 154 143 113 740 123,33

Martin Malcho 88 85 74 94 120 77 538 89,67

U18 709 684 764 762 712 653 4284 178,50

Lukáš Lizák 162 156 225 226 234 192 1195 199,17

Timotej Kožík 188 190 203 220 180 168 1149 191,50

Patrik Walter 215 208 174 188 185 158 1128 188,00

Matej Fischer 144 130 162 128 113 135 812 135,33

Grand Total 5706 5553 5640 5772 4142 3738 30551 137,58
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P.č.

Registračné 

číslo Meno Runda Region Kategória Hra 1 Hra 2 Hra 3 Hra 4 Hra 5 Hra 6 Spolu Priemer

1 Tamara Marčeková DU10 67 92 94 102 355 88,75

2 Nikolka Holešová DU12 151 114 114 130 509 127,25

3 Zuzana Kovárová DU12 119 146 96 119 480 120,00

4 Lenka Bikárová DU12 108 117 99 123 447 111,75

5 Nikola Haverová DU15 124 137 165 148 138 119 831 138,50

6 Lucia Fratričová DU15 92 118 62 85 121 79 557 92,83

7 Viktória Kokoruďová DU18 170 168 155 157 185 171 1006 167,67

8 Simona Horváthová DU18 199 123 156 159 205 159 1001 166,83

9 Soňa Kovalčíková DU18 160 149 165 150 191 167 982 163,67

10 Izabela Hajduková DU18 126 168 146 132 107 155 834 139,00

11 Kristína Vanková DU18 137 116 140 140 116 113 762 127,00

12 Elena Kučerová DU18 156 127 103 144 87 93 710 118,33

13 Jakub Štepánek U10 167 115 136 102 520 130,00

14 Tomáš Tatranský U10 149 113 102 79 443 110,75

15 Artur Pir U10 137 94 103 71 405 101,25

16 Samuel Husárik U10 73 57 64 66 260 65,00

17 Adam Husárik U10 63 54 33 32 182 45,50

18 Michael Malcho U10 24 26 20 14 84 21,00

19 Dávid Barak U12 150 214 238 191 793 198,25

20 Sebastián Remiš U12 154 174 180 151 659 164,75

21 Matúš Hrušovský U12 121 170 154 162 607 151,75

22 Jaroslav Kučera U12 110 103 107 115 435 108,75

23 Lukas Špaček U12 85 129 87 105 406 101,50

24 Šimon Hrušovský U15 195 213 233 268 211 244 1364 227,33

25 Daniel Jánoš U15 226 154 243 207 187 181 1198 199,67

26 Matej Jakobei U15 165 138 173 242 212 174 1104 184,00

27 Richard Foltýnek U15 167 213 184 154 130 138 986 164,33

28 Matej Tobis U15 163 160 151 155 177 148 954 159,00

29 Marek Šinglár U15 146 132 169 179 151 159 936 156,00

Juniori
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30 Kristián Remiš U15 178 138 132 132 147 196 923 153,83

31 Max Chvála U15 157 168 140 134 194 120 913 152,17

32 Richard Harbut U15 158 137 136 147 178 127 883 147,17

33 Dávid Štefánik U15 120 123 167 166 156 128 860 143,33

34 Filip Váradi U15 141 154 146 124 130 115 810 135,00

35 Nicolas Daněk U15 140 124 96 177 144 109 790 131,67

36 Šimon Jaroš U15 111 106 113 154 143 113 740 123,33

37 Martin Malcho U15 88 85 74 94 120 77 538 89,67

38 Lukáš Lizák U18 162 156 225 226 234 192 1195 199,17

39 Timotej Kožík U18 188 190 203 220 180 168 1149 191,50

40 Patrik Walter U18 215 208 174 188 185 158 1128 188,00

41 Matej Fischer U18 144 130 162 128 113 135 812 135,33
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P.č. Registračné číslo Meno Runda Region Kategória  

1 Jakub Štěpánek U10

2 Tomáš Tatranský U10

3 Artur Pir U10

4 Samuel Husárik U10

Hrač Reg. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Roll off

1 Jakub Štěpánek 137 128 265

4 Samuel Husárik 88 38 126

2 Tomáš Tatranský 120 107 227

3 Artur Pir 128 102 230

Hrač Reg. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Roll off

Jakub Štěpánek 127 160 287

Artur Pir 148 128 276

Hrač Reg. Číslo Meno

1 Jakub Štěpánek

1 MSRj jr 2018/2019 Artur Pir

3 Samuel Husárik

3 Tomáš Tatranský

1. K.O.

Finále

Juniori do 10r.
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P.č. Registračné číslo Meno Runda Region Kategória  

1 Dávid Barak U12

2 Sebastián Remiš U12

3 Matúš Hrušovský U12

4 Jaroslav Kučera U12

Hrač Reg. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Roll off

1 Dávid Barak 157 211 368

4 Jaroslav Kučera 105 108 213

2 Sebastián Remiš 165 130 295

3 Matúš Hrušovský 133 115 248

Hrač Reg. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Roll off

Dávid Barak 166 224 390

Sebastián Remiš 195 224 419

Hrač Reg. Číslo Meno

1 MSRj jr 2018/2019 Sebastián Remiš

2 Dávid Barak

3 Jaroslav Kučera

3 Matúš Hrušovský

Juniori do 12r.

1. K.O.

Finále
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P.č. Registračné číslo Meno Runda Region Kategória  

1 Šimon Hrušovský U15

2 Daniel Jánoš U15

3 Matej Jakobei U15

4 Richard Foltýnek U15

Hrač Reg. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Roll off

1 Šimon Hrušovský 191 178 369

4 Richard Foltýnek 126 169 295

2 Daniel Jánoš 211 116 327

3 Matej Jakobei 152 181 333

Hrač Reg. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Roll off

Šimon Hrušovský 201 234 435

Matej Jakobei 186 202 388

Hrač Reg. Číslo Meno

1 MSRj jr 2018/2019 Šimon Hrušovský

2 Matej Jakobei

3 Richard Foltýnek

3 Daniel Jánoš

Juniori do 15r.

1. K.O.

Finále
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P.č. Registračné číslo Meno Runda Region Kategória  

1 Lukáš Lizák U18

2 Timotej Kožík U18

3 Patrik Walter U18

4 Matej Fischer U18

Hrač Reg. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Roll off

1 Lukáš Lizák 268 212 480

4 Matej Fischer 135 176 311

2 Timotej Kožík 166 207 373

3 Patrik Walter 208 192 400

Hrač Reg. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Roll off

Lukáš Lizák 222 218 440

Patrik Walter 190 175 365

Hrač Reg. Číslo Meno

1 MSRj jr 2018/2019 Lukáš Lizák

2 Patrik Walter

3 Matej Fischer

3 Timotej Kožík

Juniori do 18r.

1. K.O.

Finále
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P.č. Registračné číslo Meno Runda Region Kategória  

1 Tamara Marčeková DU10

Hrač Reg. Číslo Meno

1 Tamara Marčeková

Juniorky do 10r.
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P.č. Registračné číslo Meno Runda Region Kategória  

1 Nikolka Holešová DU12

2 Zuzana Kovárová DU12

3 Lenka Bikárová DU12

Hrač Reg. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Roll off

Zuzana Kovárová 110 94 204

Lenka Bikárová 103 107 210

Hrač Reg. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Roll off

Nikolka Holešová 159 157 316

Lenka Bikárová 103 125 228

Hrač Reg. Číslo Meno

1 Nikolka Holešová

2 Lenka Bikárová

3 Zuzana Kovárová

Juniorky do 12r.

1. K.O.

Finále
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P.č. Registračné číslo Meno Runda Region Kategória  

1 Nikola Haverová DU15

2 Lucia Fratričová DU15

Hrač Reg. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Roll off

Nikola Haverová 127 118 245

Lucia Fratričová 101 105 206

Hrač Reg. Číslo Meno

1 Nikola Haverová

2 Lucia Fratričová

Juniorky do 15r.

Finále
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P.č. Registračné číslo Meno Runda Region Kategória  

1 Viktória Kokoruďová DU18

2 Simona Horváthová DU18

3 Soňa Kovalčíková DU18

4 Izabela Hajduková DU18

Hrač Reg. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Roll off

1 Viktória Kokoruďová 159 152 311

4 Izabela Hajduková 118 161 279

2 Simona Horváthová 165 202 367

3 Soňa Kovalčíková 139 125 264

Hrač Reg. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Spolu Roll off

Viktória Kokoruďová 179 147 326

Simona Horváthová 172 180 352

Hrač Reg. Číslo Meno

1 Simona Horváthová

2 Viktória Kokoruďová

3 Izabela Hajduková

3 Soňa Kovalčíková

Juniorky do 18r.

Finále

1. K.O.


